Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2012 № 1028
г.Чудово

Об утверждении количества
торговых мест на сельско-
хозяйственном рынке для
продажи товаров товаро-
производителями

В соответствии со статьей 16 пункта 2 Федерального закона от 30 декабря
2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в трудовой
кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить 50 процентов торговых мест от их общего количества  на
сельскохозяйственном рынке управляющей компании ООО «НикАнт», распо-
ложенном по адресу: г.Чудово, ул.Октябрьская, д.3а, к.1, для осуществления де-
ятельности по продаже товаров производителями.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-5
№ 1028-п